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	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik
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kredita:     
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	Evidencioni
broj
	PREZIME
I IME STUDENTA 
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNi   BROJ POENA
( tekuci  max =  100  )
	PREDLOG
OCJENE

	
	
	PRISUSNASTAV
	DOMAĆi
ZADACI max=10
	TESTOVI,  SEMINARI
I max =  ;   II max   = 
III max =  ;   S max  = 
	KOLOKVIJUMI
I max = 25
II max=25



	 ZAVRŠNI     ISPITI   
   I max = 50  ;  II  max = 50  
	
	

	
	
	
	
	
	
	I semestar
	II semestar
	
	

	
	
	tekuće  stanje
	I
	II
	III
	S
	I
	IP
	     II
	   IIP
	 Red
	 popr
	 red
	  popr
	
	

	2/16
	Anton Nuculović
	
	
	
	
	
	
	14
	
	15
	
	32
	
	
	
	61
	D

	7/16
	Marijana Grbović
	
	
	
	
	
	
	12
	
	17
	
	47,5
	
	
	
	76,5
	C

	8/15
	Filip Šaranović
	
	
	
	
	
	
	14
	
	11
	
	32
	
	
	
	57
	D

	9/15
	Branka Radulović
	
	
	
	
	
	
	12
	
	9
	
	
	
	
	
	21
	F

	15/14
	Elsan Kuč
	
	
	
	
	
	
	9
	
	3
	
	18
	
	
	
	30
	F

	15/15
	Anđelika Zogović
	
	
	
	
	
	
	5
	
	3
	
	
	
	
	
	8
	F

	34/14
	Marija Andrijević
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	4
	F

	5/12
	Milica Dajković
	
	
	
	
	
	
	13
	
	10
	
	17
	
	
	
	40
	F

	7/11
	Maša Delić
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	4
	F

	9/11
	Marijana Beljkaš
	
	
	
	
	
	
	7
	
	6
	
	
	
	
	
	13
	F

	10/10
	Milena Jovićević
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	





	POTPIS NASTAVNIKA



 
